
UCHWAŁA NR XV/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zbycia na własność działek gruntu położonych w Darłowie, zabudowanych przez dzierżawców 
gruntu boksami garażowymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.: 
z 2015 roku poz. 1515) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 roku: poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322, poz. 985) uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargów i wyraża zgodę na sprzedaż w formie 
bezprzetargowej działek gruntu na rzecz dzierżawców, którzy wydzierżawiają, wymienione w § 2 niniejszej 
uchwały działki gruntu, na podstawie umów dzierżawy zawartych na lat 11 i działki te zostały zabudowane na 
podstawie zezwoleń na budowę.

§ 2. Zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargów dotyczy działek gruntu położonych na terenie 
i będących własnością Gminy Miasto Darłowo, które w ewidencji gruntów oznaczone są jako:

1) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 117, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
22 m2 (0,0022 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

2) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 118, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
20 m2 (0,0020 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

3) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 144, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
21 m2 (0,0021 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

4) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 145, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
23 m2 (0,0023 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

5) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 159, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
22 m2 (0,0022 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

6) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 161, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
23 m2 (0,0023 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

7) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 164, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
19 m2 (0,0019 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy;

8) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 199, położona w obrębie ewidencyjnym numer 11, o powierzchni 
21 m2 (0,0021 ha) – zabudowana boksem garażowym stanowiącym nakłady dzierżawcy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: FF3F8CB3-4C66-473F-9677-AA36BC6CA944. Podpisany Strona 1




